通大院外【2013】3号

南通大学外国语学院关于印发《南通大学外国语学院年度考核办法》的通知

各系部、教研室：

《南通大学外国语学院年度考核办法》已经学院教代会讨论通过，现予印发，请遵照执行。
                                           外国语学院
                                            2013年5月29日
南通大学外国语学院年度考核办法

为了做好学院年度考核工作，体现公平公正公开的原则，真正奖励优秀人才，依据《南通大学教职工年度考核暂行办法》（通大[2005]94号），根据岗位职责要求，坚持注重实绩的原则，在学院考核领导小组的主持下进行考核。具体办法如下：

1、 个人述职，教研室（办公室）民主评议；除了突出贡献者和学院中层干部的少量名额外，其余优秀名额全部由各个教研室（办公室）提名。

2、 教研室（办公室）按所分配名额，根据岗位职责要求、教职工个人表现、当年业绩和学校考核办法在民主评议的基础上投票确定年度优秀名单。

3、 有以下情况之一的突出贡献者由学院考核领导小组评议直接获得优秀：当年主持获得国家级课题或省级以上教学研究课题；省级以上教学研究、授课或科研奖励；发表一级期刊论文1篇（或二级期刊2篇）。

4、 在教研室评优中，有以下情况之一者，该教研室优先考虑年终优秀：当年主持获得省级以上课题；获得市厅级以上教学研究、授课或科研奖励；发表二级期刊论文1篇（或三级期刊2篇）。

5、 有以下情况之一者取消当年评优资格：发生教学事故者；违反校纪校规受到处分者；不服从领导工作安排者；当年未完成学院规定的最低工作量者；请假超过一个月者；不在岗三个月者；讲师及以上当年无科研成果者（参与的课题必须当年立项或完成）；行政管理人员工作有明显差错者；有迟到早退现象者；不认真履行工作职责者。

6、 对各个教研室进行考核，考核优秀者，该教研室主任即为优秀。办法为：教研室述职，展示成果，学院考核领导小组评议并投票产生优秀教研室。学院中层干部的年度考核由所在部门教师代表的评价和学院领导的评价构成。

7、 学院年度优秀者均由学院考核领导小组审核决定，公示后上报学校。

抄送：各系部、教研室

南通大学外国语学院                2013年5月29日印发